
Contour Design Nordic A/S

Borupvang 5 B, DK-2750 Ballerup

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2020

Annual Report for 1 January - 31 December 2020

CVR-nr. 27 65 12 40

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 2 /6 2021

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 2 /6 2021*

Kenneth Schach
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's Review

Selskabsoplysninger 8
Company Information

Hoved- og nøgletal 9
Financial Highlights

Ledelsesberetning 11
Management's Review

Koncern- og årsregnskab

Consolidated and Parent Company Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 13
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 14
Balance Sheet 31 December

Egenkapitalopgørelse 18
Statement of Changes in Equity

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 19
Cash Flow Statement 1 January - 31 December

Noter til årsregnskabet 21
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet *The Company*

Contour Design Nordic A/S
Borupvang 5 B
DK-2750 Ballerup
E-mail: info@contour-design.com
E-mail:
Hjemmeside: www.contourdesign.dk
Website:

CVR-nr.: 27 65 12 40
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Stiftet: 15. marts 2004
Incorporated: 15 March 2004
Hjemstedskommune: Ballerup
Municipality of reg. office: Ballerup

Bestyrelse *Board of Directors*

Steven Wang, formand (*Chairman*)
Ernest Joseph Simmons
Kenneth Schach

Direktion *Executive Board*

Kenneth Schach

Revision *Auditors*

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
DK-3400 Hillerød

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan koncernens udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a five-year period, the development of the Group is described by the following financial highlights:

	Koncern				
	Group				
	2020	2019	2018	2017	2016
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Key figures					
Resultat					
Profit/loss					
Bruttofortjeneste	33.480	18.972	15.718	8.955	7.677
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af ordinær primær drift	16.645	971	-2.122	1.306	1.605
<i>Operating profit/loss</i>					
Resultat af finansielle poster	-383	-46	-123	1.276	829
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	12.670	624	-2.153	2.293	2.061
<i>Net profit/loss for the year</i>					
Balance					
Balance sheet					
Balancesum	70.349	67.719	73.623	48.725	25.820
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	22.775	10.110	9.520	11.082	8.789
<i>Equity</i>					
Pengestrømme					
Cash flows					
Pengestrømme fra:					
<i>Cash flows from:</i>					
- driftsaktivitet	-4.915	3.986	298	-9.970	-361
<i>- operating activities</i>					
- investeringsaktivitet	-353	-7	-49	1.299	-157
<i>- investing activities</i>					
heraf investering i materielle anlægsaktiver	-341	-7	-49	-271	0
<i>including investment in property, plant and equipment</i>					
- finansieringsaktivitet	8.155	837	0	8.511	-883
<i>- financing activities</i>					
Årets forskydning i likvider	2.888	4.816	249	-160	-1.401
<i>Change in cash and cash equivalents for the year</i>					
Antal medarbejdere	22	22	22	19	17
<i>Number of employees</i>					

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

	Koncern				
	Group				
	2020	2019	2018	2017	2016
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Nøgletal i %					
Ratios					
Afkastningsgrad	23,7%	1,4%	0,0%	0,0%	0,0%
<i>Return on assets</i>					
Soliditetsgrad	32,4%	14,9%	12,9%	22,7%	34,0%
<i>Solvency ratio</i>					
Forrentning af egenkapital	77,1%	6,4%	-20,9%	23,1%	26,6%
<i>Return on equity</i>					

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed inden for salg af pc-tilbehør.

Udvikling i året

Koncernens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på DKK 12.669.811, og koncernens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 22.775.058.

Ledelsen finder årets resultat meget tilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet forventer et positivt resultat før skat det kommende år i lighed med indeværende år.

Selskabet forventer at fortsætte med øgede investeringer og aktiviteter i salg, marketing og produktudvikling.

Eksternt miljø

Som en del af den samlede strategi for selskabets miljøarbejde, er der blevet udarbejdet en miljøpolitik med tilhørende målsætninger. Denne politik tager udgangspunkt i en miljømæssigt forsvarlig drift og indgår som en naturlig del af selskabets målsætninger for produktkvalitet og produktionsforhold.

Key activities

The company's activities comprise sale of PC accessories.

Development in the year

The income statement of the Group for 2020 shows a profit of DKK 12,669,811, and at 31 December 2020 the balance sheet of the Group shows equity of DKK 22,775,058.

The management considers the net profit for the year to be very satisfactory.

Targets and expectations for the year ahead

The company expects a positive result before tax in the coming year similar to the current year.

The company expects continuously to increase investments and activities in sales, marketing and product developing.

External environment

As part of the strategy for the company's overall environmental activities, an environmental policy has been prepared setting out a number of environmental objectives. Focusing on environmentally sound operations, this policy forms a natural part of the company's objectives concerning product quality and production conditions.

Ledelsesberetning

Management's Review

Videnressourcer

Hvert år investerer selskabet betydelige ressourcer på at efteruddanne og kompetenceudvikle selskabets medarbejdere på alle niveauer i organisation. Dette sker systematisk og målrettet, både i form af obligatorisk og frivillig uddannelse af selskabets medarbejdere. Investering i kompetenceudvikling er stadig stigende og udgør et væsentligt fundament i selskabets fortsatte udvikling.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Koncernens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af koncernens aktiviteter og pengestrømme for 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Intellectual capital resources

Each year the company invests considerable resources in training and development of the company's employees at all levels of the organisation. This is based on a systematic and targeted approach in the form of both compulsory and voluntary training of the company's employees. Investments in competence development are increasing and constitute an essential pillar in the company's continued development.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Unusual events

The financial position at 31 December 2020 of the Group and the results of the activities and cash flows of the Group for the financial year for 2020 have not been affected by any unusual events.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	Koncern		Moderselskab	
		Group		Parent Company	
		2020	2019	2020	2019
		DKK	DKK	DKK	DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		33.480.298	18.971.656	26.511.065	11.095.952
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	2	-16.727.484	-17.930.593	-10.361.546	-10.451.995
Resultat før afskrivninger		16.752.814	1.041.063	16.149.519	643.957
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	3	-52.526	-69.698	-28.630	-49.754
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		16.700.288	971.365	16.120.889	594.203
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>		0	0	441.126	253.186
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	4	351	62.476	351	18.381
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	5	-383.220	-108.695	-372.614	-48.164
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		16.317.419	925.146	16.189.752	817.606
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	6	-3.647.608	-301.416	-3.519.941	-193.876
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		12.669.811	623.730	12.669.811	623.730

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	Koncern		Moderselskab	
		Group		Parent Company	
		2020	2019	2020	2019
		DKK	DKK	DKK	DKK
Goodwill <i>Goodwill</i>		15.148	30.297	0	0
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	7	15.148	30.297	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		394.155	90.413	372.653	66.523
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	8	394.155	90.413	372.653	66.523
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	9	0	0	1.591.086	1.262.090
Deposita <i>Deposits</i>	10	184.493	172.836	184.493	172.836
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		184.493	172.836	1.775.579	1.434.926
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		593.796	293.546	2.148.232	1.501.449
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		20.013.874	19.763.264	20.013.874	19.763.264
Forudbetaling for varer <i>Prepayments for goods</i>		23.389.557	26.820.066	23.389.557	26.820.066
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		43.403.431	46.583.330	43.403.431	46.583.330

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	Koncern		Moderselskab	
		Group		Parent Company	
		2020	2019	2020	2019
		DKK	DKK	DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		7.634.875	8.961.645	7.634.876	8.753.303
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		0	1.867.342	968.178	2.011.660
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		315.015	227.042	0	0
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	14	0	169.531	0	169.531
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	144.000	0	144.000
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	11	6.263.074	222.433	6.181.199	187.212
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		14.212.964	11.591.993	14.784.253	11.265.706
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		12.138.363	9.250.421	10.143.716	7.357.747
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		69.754.758	67.425.744	68.331.400	65.206.783
Aktiver <i>Assets</i>		70.348.554	67.719.290	70.479.632	66.708.232

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	Koncern Group		Moderselskab Parent Company	
		2020 DKK	2019 DKK	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>	12	500.000	500.000	500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		22.275.058	9.610.348	22.275.058	9.610.348
Egenkapital <i>Equity</i>		22.775.058	10.110.348	22.775.058	10.110.348
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	14	2.752	0	2.752	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Provisions relating to investments in group enterprises</i>		0	0	120.916	227.945
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		2.752	0	123.668	227.945
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		131	0	131	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		462.145	470.449	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		30.670.290	53.767.046	30.241.660	52.595.804
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		8.155.184	0	10.043.969	886.556
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		3.277.565	59.804	3.231.420	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		5.005.429	3.311.643	4.063.726	2.887.579
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		47.570.744	57.608.942	47.580.906	56.369.939
Gældsforpligtelser <i>Debt</i>		47.570.744	57.608.942	47.580.906	56.369.939
Passiver <i>Liabilities and equity</i>		70.348.554	67.719.290	70.479.632	66.708.232
Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	1				
Resultatdisponering	13				

Balance 31. december *Balance Sheet 31 December*

Passiver *Liabilities and equity*

	<u>Note</u>
<i>Proposed distribution of profit</i>	
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	17
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	18

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

Koncern Group

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	500.000	9.610.348	10.110.348
Valutakursregulering udenlandske enheder <i>Exchange adjustments relating to foreign entities</i>	0	-5.101	-5.101
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	12.669.811	12.669.811
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	500.000	22.275.058	22.775.058

Moderselskab Parent Company

Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	500.000	9.610.348	10.110.348
Valutakursregulering udenlandske enheder <i>Exchange adjustments relating to foreign entities</i>	0	-5.101	-5.101
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	12.669.811	12.669.811
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	500.000	22.275.058	22.775.058

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	Note	Koncern Group	
		2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		12.669.811	623.730
Reguleringer <i>Adjustments</i>	15	4.077.902	316.245
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	16	-21.165.873	3.228.201
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i>		-4.418.160	4.168.176
Renteindbetalinger og lignende <i>Financial income</i>		351	62.475
Renteudbetalinger og lignende <i>Financial expenses</i>		-383.224	-108.694
Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>		-4.801.033	4.121.957
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>		-113.564	-135.920
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>		-4.914.597	3.986.037
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>		-341.119	-6.644
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v. <i>Fixed asset investments made etc</i>		-11.657	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities</i>		-352.776	-6.644
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter <i>Repayment of loans from credit institutions</i>		131	0
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder <i>Repayment of payables to group enterprises</i>		8.155.184	836.536
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>		8.155.315	836.536

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>		2.887.942	4.815.929
Likvider 1. januar <i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>		9.250.421	4.434.492
Likvider 31. december <i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>		12.138.363	9.250.421
Likvider specificeres således: <i>Cash and cash equivalents are specified as follows:</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		12.138.363	9.250.421
Likvider 31. december <i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>		12.138.363	9.250.421

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

1 Begivenheder efter balancedagen

Subsequent events

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning indgået en aftale med kapitalfonden Polaris om salg af Contour-koncernen. Herudover er der ikke indruffet øvrige betydningsfulde hændelser.

After the end of the financial year, the company entered into an agreement with Kapitalfonden Polaris on the sale of the Contour Group. In addition, no other significant incidents have occurred.

	Koncern		Moderselskab	
	Group		Parent Company	
	2020	2019	2020	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
2 Personaleomkostninger				
<i>Staff expenses</i>				
Lønninger	14.819.348	13.978.366	8.725.371	8.810.512
<i>Wages and salaries</i>				
Pensioner	1.228.827	1.909.672	1.228.827	1.152.358
<i>Pensions</i>				
Andre omkostninger til social sikring	114.744	1.271.300	114.744	92.141
<i>Other social security expenses</i>				
Andre personaleomkostninger	564.565	771.255	292.604	396.984
<i>Other staff expenses</i>				
	16.727.484	17.930.593	10.361.546	10.451.995
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	22	13	12
<i>Average number of employees</i>				

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

Remuneration to the Executive Board has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	Koncern		Moderselskab	
	Group		Parent Company	
	2020	2019	2020	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver				
<i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>				
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	15.149	15.149	0	0
<i>Amortisation of intangible assets</i>				
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	37.377	54.549	28.630	49.754
<i>Depreciation of property, plant and equipment</i>				
	52.526	69.698	28.630	49.754
4 Finansielle indtægter				
<i>Financial income</i>				
Andre finansielle indtægter	351	2.391	351	2.048
<i>Other financial income</i>				
Vautakursgevinster	0	60.085	0	16.333
<i>Exchange gains</i>				
	351	62.476	351	18.381
5 Finansielle omkostninger				
<i>Financial expenses</i>				
Andre finansielle omkostninger	59.302	56.756	48.696	48.164
<i>Other financial expenses</i>				
Valutakurstab	323.918	51.939	323.918	0
<i>Exchange loss</i>				
	383.220	108.695	372.614	48.164

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	Koncern		Moderselskab	
	Group		Parent Company	
	2020	2019	2020	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
6 Skat af årets resultat				
<i>Tax on profit/loss for the year</i>				
Årets aktuelle skat	3.471.616	128.724	3.343.362	21.184
<i>Current tax for the year</i>				
Årets udskudte skat	172.283	172.692	172.870	172.692
<i>Deferred tax for the year</i>				
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.709	0	3.709	0
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>				
	3.647.608	301.416	3.519.941	193.876

7 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

Koncern

Group

	Goodwill
	Goodwill
	DKK
Kostpris 1. januar	75.744
<i>Cost at 1 January</i>	
Kostpris 31. december	75.744
<i>Cost at 31 December</i>	
Ned- og afskrivninger 1. januar	45.447
<i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	
Årets afskrivninger	15.149
<i>Amortisation for the year</i>	
Ned- og afskrivninger 31. december	60.596
<i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	15.148
<i>Carrying amount at 31 December</i>	

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

8 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

Koncern
Group

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	698.384
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	341.119
	<hr/>
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	1.039.503
	<hr/>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	607.971
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	37.377
	<hr/>
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	645.348
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	394.155

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

8 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Property, plant and equipment (continued)

Moderselskab

Parent Company

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	364.876
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	334.760
	<hr/>
Cost 31. december <i>Cost at 31 December</i>	699.636
	<hr/>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	298.353
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	28.630
	<hr/>
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	326.983
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	372.653
	<hr/>
Opskrivninger med fradrag af foretagne af- og nedskrivninger <i>Revaluation less amortisation, depreciation and impairment losses</i>	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december før opskrivning <i>Carrying amount at 31 December before revaluations</i>	372.653
	<hr/>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	Moderselskab	
	Parent Company	
	2020	2019
	DKK	DKK
9 Kapitalandele i dattervirksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar	2.720.478	2.720.478
<i>Cost at 1 January</i>		
Kostpris 31. december	2.720.478	2.720.478
<i>Cost at 31 December</i>		
Værdireguleringer 1. januar	-1.686.333	-1.599.371
<i>Value adjustments at 1 January</i>		
Valutakursregulering	-5.101	-10.086
<i>Exchange adjustment</i>		
Årets resultat	456.275	244.818
<i>Net profit/loss for the year</i>		
Udbytte til moderselskabet	0	-306.545
<i>Dividend to the Parent Company</i>		
Årets opskrivninger, netto	0	0
<i>Revaluations for the year, net</i>		
Afskrivning på goodwill	-15.149	-15.149
<i>Amortisation of goodwill</i>		
Værdireguleringer 31. december	-1.250.308	-1.686.333
<i>Value adjustments at 31 December</i>		
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	120.916	227.945
<i>Equity investments with negative net asset value transferred to provisions</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.591.086	1.262.090
<i>Carrying amount at 31 December</i>		
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december	15.148	30.297
<i>Remaining positive difference included in the above carrying amount at 31 December</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9 Kapitalandele i dattervirksomheder (fortsat)

Investments in subsidiaries (continued)

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Stemme- og ejerandel <i>Votes and ownership</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>
Contour Design Norge AS	Norge, Oslo Norway, Oslo	NOK 500.000 NOK 500.000	100%	688.092	148.159
Contour Design Sverige AB	Helsingborg Sweden, Helsingborg	SEK 100.000 SEK 100.000	100%	887.846	214.850
Contour Design (Europe) Limited	England England	GBP 9.250 GBP 9.250	100%	-120.916	93.266

10 Øvrige finansielle anlægsaktiver

Other fixed asset investments

	Koncern <i>Group</i>	Moderselskab <i>Parent Company</i>
	Deposita <i>Deposits</i> DKK	Deposita <i>Deposits</i> DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	172.836	172.836
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	11.657	11.657
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	184.493	184.493
Nedskrivninger 1. januar <i>Impairment losses at 1 January</i>	0	0
Nedskrivninger 31. december <i>Impairment losses at 31 December</i>	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	184.493	184.493

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

11 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent, insurance premiums, subscriptions and interest as well.

12 Selskabskapital

Share capital

Selskabskapitalen består af 50 aktier à nominelt DKK 10.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 50 shares of a nominal value of DKK 10,000. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

13 Resultatdisponering

Proposed distribution of profit

	Koncern		Moderselskab	
	Group		Parent Company	
	2020	2019	2020	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Overført resultat	12.669.811	623.730	12.669.811	623.730
<i>Retained earnings</i>				
	12.669.811	623.730	12.669.811	623.730
Ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets udløb	7.440.000	0	7.440.000	0

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	Koncern		Moderselskab	
	Group		Parent Company	
	2020	2019	2020	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
14 Hensættelse til udskudt skat				
<i>Provision for deferred tax</i>				
Hensættelse til udskudt skat 1. januar	-169.531	-342.223	-169.531	-342.223
<i>Provision for deferred tax at 1 January</i>				
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	172.283	172.692	172.870	172.692
<i>Amounts recognised in the income statement for the year</i>				
Hensættelse til udskudt skat 31. december	2.752	-169.531	2.752	-169.531
<i>Provision for deferred tax at 31 December</i>				

	Koncern	
	Group	
	2020	2019
	DKK	DKK
15 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
<i>Cash flow statement - adjustments</i>		
Finansielle indtægter	-351	-62.476
<i>Financial income</i>		
Finansielle omkostninger	383.220	108.695
<i>Financial expenses</i>		
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	52.526	69.698
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales</i>		
Skat af årets resultat	3.647.608	301.416
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Andre reguleringer	-5.101	-101.088
<i>Other adjustments</i>		
	4.077.902	316.245

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

16 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Cash flow statement - change in working capital

Ændring i varebeholdninger
Change in inventories

Ændring i tilgodehavender
Change in receivables

Ændring i andre hensatte forpligtelser
Change in other provisions

Ændring i leverandører m.v.
Change in trade payables, etc

Koncern	
Group	
2020	2019
DKK	DKK
3.179.900	10.727.654
-2.934.501	-3.061.278
0	-279.450
-21.411.272	-4.158.725
-21.165.873	3.228.201

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

17 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	Koncern <i>Group</i>		Moderselskab <i>Parent Company</i>	
	2020	2019	2020	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Leje- og leasingforpligtelser <i>Rental and lease obligations</i>				
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:				
<i>Lease obligations under operating leases.</i>				
<i>Total future lease payments:</i>				
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	656.262	429.501	415.159	280.000
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	383.157	271.499	383.157	0
	1.039.419	701.000	798.316	280.000
Huslejepligtelser, uopsigelsesperiode <i>Lease obligations, period of non-terminability</i>	423.423	175.000	291.663	175.000

Andre eventualforpligtelser *Other contingent liabilities*

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet deponeret t.DKK 815 af sine likvidebeholdninger. Disse likvide beholdninger er således ikke til selskabets frie disposition. Selskabets gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 134.

As guarantee for debt to credit institutions the company has deposited DKK 815k of its cash. Consequently this cash is not at the company's disposal. The company's debt to the credit institutions concerned amounts to DKK 134k at the balance sheet date.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

18 Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad

Return on assets

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

Resultat før finansielle poster x 100
Samlede aktiver

Profit before financials x 100
Total assets

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

18 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
